令和 5 年 6 月 13 日

東北工業大学建築学科同窓会

尚建会 会員 各位

                                     東北工業大学建築学科同窓会

尚建会会長  野津  弘

令和 5 年度東北工業大学建築学科同窓会「尚建会」総会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より尚建会の活動に関し格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5 年度尚建会総会を下記により開催することになりました。つきましては、ご多忙

中の所とは存じますがご出席いただきますようご案内申し上げます。

                                                     敬具

記

１．日 時

   令和 5 年 6 月 24 日（土）16 時 00 分～17 時 00 分

２．場 所

   東北工業大学一番町ロビー（2 階）

   仙台市青葉区一番町 1-3-1TM ビル 2 階

３．議 題

第 1 号議案 2022 年度事業報告と決算報告

第２号議案 2023 年度事業計画（案）と予算（案）

第３号議案 役員（案）

その他

４．出欠連絡

※6 月 20 日（火）までに下記 URL よりご連絡ください

https://forms.office.com/r/Y09ceHfD7U

５．備考

議案書につきましては、近日中に同窓会（尚建会）Web に掲載いたします。

https://forms.office.com/r/Y09ceHfD7U